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Asia Lupa Pyhäjärven uimarannan käyttöön SummerSki
-tapahtuman aikana 14.8.2021

Asiaselostus Arto Hurme anoo Pyhäjärven uimaran taa käyttöönsä 14.8.2021
klo 12-16 järjestettävää SummerSki -tapahtumaa varten.

  Tarvittava alue tapahtumaan varsinaiseen hiihtoon on laitureiden
välinen alue ja varikkoalueena n.20m vesirajasta eteenpäin oleva
ranta-alue.Pukukopit voivat olla käytössä normaalisti ja järjestäjät
ohjeistavat uimareita tarvittaessa.

Ratkaisuvalta Karkkilan kaupungin hallintosääntö 38 §

Päätös ja päätöksen
perustelut Karkkilan kaupunki antaa luvan Pyhä järven uimaranta-alueen

käyttöön SummerSki -tapahtuman järjestämistä varten 14.8.2021
ehdolla, että järjestäjä vastaa tapahtuman järjestelyistä ja
järjestyksen säilymisestä. Tapahtuman järjestäjä hankkii tarvit-
tavat muut viranomaisluvat ja vakuu tukset sekä siivoaa alueen
tapahtuman jälkeen.

 Karkkilan kaupunki tarkastaa uimaranta-alueen kunnon en nen
tapahtumaa ja sen jälkeen.

 Vuokraa uimarannan käytöstä ei peritä. Mikäli kaupunki tekee
uimarannalla parannustoimia tai kunnostaa muutoin uimarannan
aluetta, tapahtuman ajankohta huomioidaan mahdollisissa
toimenpideaikatauluissa niin, ettei niistä aiheudu haittaa
tapahtumalle eikä sen valmisteluille paikan päällä.

Pöytäkirjan nähtä-
vänä pito Tämä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi 9.8.2021.

Allekirjoitus Karkkila 4.8.2021

 Esko Vuolukka
 kaupunkikehitysjohtaja



Tiedoksianto

Pvm. Kenelle Tiedoksiantotapa
Tapahtuman järjestäjä sähköposti
Tiedotussihteeri sähköposti
Elinkeinopalvelut sähköposti
Palvelupiste sähköposti
Teknisen ltk:n puh.johtaja sähköposti
Tekninen lautakunta

Tiedoksiantajan allekirjoitus ja virka-asema

 Jaana Levoniemi
 asianhallintasihteeri

Oikaisuvaatimusohje

 Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei
 saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
 - se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai
 etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) ja
 - kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Karkkilan kaupungin kirjaamoon määräajan vii-
 meisenä päi vänä ennen virka-ajan päättymistä. Karkkilan kaupungin virka-aika
 on ma - pe klo 9.00-15.00.

 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seit-
 semän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä
 tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena
 päivänä viestin lähettä misestä, jollei muuta näytetä.

 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on
 asetettu yleisesti nähtäväksi.

 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan
 viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannus-
 aatto tai ar kilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä
 sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

 Oikaisuvaatimus tehdään Karkkilan kaupungin tekniselle lautakunnalle,
 osoitteeseen kirjaamo PL 50, 03601 Karkkila (Käyntiosoite Valtatie 26 D, 03600
 Karkkila). Oikaisuvaatimus voi daan toimit taa myös telekopiona fax nro 09 4258



 3625 tai sähköpostina osoit teeseen kirjaamo@karkkila.fi.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää
 vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

 - päätös, johon haetaan oikaisua
 - se, millaista oikaisua vaaditaan, sekä
 - millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite
 ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä
 viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoi te.  


